证券代码：002427          证券简称：尤夫股份        公告编号：2024-014

浙江尤夫高新纤维股份有限公司

第六届董事会第二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江尤夫高新纤维股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第二次

会议通知于 2024 年 4 月 15 日以电子邮件形式送达公司全体董事，会议于 2024

年 4 月 25 日在公司会议室以现场结合通讯表决的形式召开。本次会议应到董事

7 人，实到董事 7 人。本次会议的召集、召开及表决程序符合《中华人民共和国

公司法》等法律、法规规范性文件以及《公司章程》的有关规定。会议由董事长

郭麾先生主持，经与会董事认真审议，以记名投票方式逐项表决，作出如下决议：

1、审议并通过了《关于 2023 年年度报告及摘要的议案》。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权。同意票数占总票数的 100%。

本议案已经董事会审计委员会审议通过。

本议案需提交公司 2023 年度股东大会审议。

备注：具体公告详见《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn)。

2、审议并通过了《关于 2024 年第一季度报告的议案》。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权。同意票数占总票数的 100%。

本议案已经董事会审计委员会审议通过。

备注：具体公告详见《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn)。

3、审议并通过了《关于 2023 年度董事会工作报告的议案》。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权。同意票数占总票数的 100%。

公司独立董事向董事会提交了《2023 年度独立董事述职报告》，并将在公司

2023 年度股东大会上述职。

本议案需提交公司 2023 年度股东大会审议。

备注：具体公告详见巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

4、审议并通过了《关于 2023 年度财务决算报告的议案》。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权。同意票数占总票数的 100%。

经利安达会计师事务所（特殊普通合伙）审计，2023 年度公司总资产

2,504,301,079.77 元，比上年度末增加 0.96%；营业收入 2,581,163,046.31 元，

比上年同期增加 5.48%；归属于上市公司股东的净利润 -93,216,336.83 元，比上

年同期减少-118.02%；基本每股收益-0.09 元/股，比上年同期减少-117.31%。

本议案已经董事会审计委员会审议通过。

本议案需提交公司 2023 年度股东大会审议。

5、审议并通过了《关于 2023 年度利润分配预案的议案》。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权。同意票数占总票数的 100%。

根据利安达会计师事务所（特殊普通合伙）审计，2023 年度公司合并报表

实现归属于母公司股东的净利润  -93,216,336.83 元 ,母公司实现净利润

-72,611,862.48 元，2023 年度母公司不提法定盈余公积。截至报告期末，合并报

表未分配利润为  -2,015,131,742.52 元，母公司未分配利润为 -2,749,266,735.58

元。

根据公司实际经营发展和现金状况，为保证公司生产经营的持续性和流动资

金的正常需要，维护全体股东的长远利益，公司董事会拟决定 2023 年度不派发

现金红利，不送红股，不以公积金转增股本。公司 2023 年度利润分配预案符合

《公司法》、《公司章程》的规定，符合公司实际情况。

本议案需提交公司 2023 年度股东大会审议。

6、审议并通过了《关于 2023 年度募集资金存放和使用情况的专项报告的

议案》。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权。同意票数占总票数的 100%。

本议案已经董事会审计委员会审议通过，会计师事务所出具了鉴证报告，保

荐机构出具了核查意见。

备注：具体公告详见《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn)。

7、审议并通过了《关于 2023 年度内部控制评价报告的议案》。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权。同意票数占总票数的 100%。

本议案已经董事会审计委员会审议通过，会计师事务所出具了内部控制审计

报告。

备注：具体公告详见巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

8、审议并通过了《关于未弥补亏损达到实收股本总额三分之一的议案》。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权。同意票数占总票数的 100%。

 本议案需提交公司 2023 年度股东大会审议。

备注：具体公告详见《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn)。

9、审议并通过了《关于独立董事 2023 年度保持独立性情况的专项意见》。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权。同意票数占总票数的 100%。

备注：具体公告详见巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

10、审议并通过了《关于调整公司组织架构的议案》。

表决结果：4 票同意，0 票反对，3 票弃权。同意票数占总票数的 57.14%。

董事陈立洲弃权理由：公司董事会刚换届调整，对公司组织架构设定是否综

合考虑了公司、股东，特别是中小股东利益，是否有利于公司发展规划，有待充

分讨论。

董事赵婷弃权理由：公司董事会刚完成换届，公司组织架构是否对公司、股

东，特别是中小股东利益最佳，是否有利于公司向好发展，需要更深入研讨。

独立董事曹义东弃权理由：由于缺少市场开拓职能、股东之间未达成一致，

所以难于判断，从保护中小投资人的利益出发，谨慎原则作弃权。

为进一步推进公司业务发展，强化公司规范管理，提高公司运营效率和管理

水平，健全并完善公司组织架构，同意对公司组织架构进行调整，调整后的组织

架构详见附件 1。

11、审议并通过了《关于修改<公司章程>的议案》。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权。同意票数占总票数的 100%。

    本议案需提交公司 2023年度股东大会审议。

备注：具体公告详见《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn)。

12、审议并通过了《关于修订<独立董事工作制度>的议案》。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权。同意票数占总票数的 100%。

本议案需提交公司 2023年度股东大会审议。

备注：具体公告详见巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

13、审议并通过了《关于修订<授权管理制度>的议案》。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权。同意票数占总票数的 100%。

本议案需提交公司 2023年度股东大会审议。

备注：具体公告详见巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

14、审议并通过了《关于修订董事会各专门委员会议事规则的议案》。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权。同意票数占总票数的 100%。

备注：具体公告详见巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

15、审议并通过了《关于制定<独立董事专门会议工作制度>的议案》。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权。同意票数占总票数的 100%。

备注：具体公告详见巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

16、审议并通过了《关于修改募集资金管理办法的议案》。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权。同意票数占总票数的 100%。

备注：具体公告详见巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

17、审议并通过了《关于 2024 年度日常关联交易预计的议案》。

表决结果：5 票同意，0 票反对，0 票弃权。同意票数占总票数的 100%。

本议案需提交公司 2023 年度股东大会审议。

因涉及关联交易，关联董事郭麾先生和赵忠琦先生履行了回避表决义务，参

与表决的 5 名非关联董事一致通过该项议案。

公司独立董事专门会议 2024 年第一次会议对上述议案进行了前置审核，同

意提交董事会审议。

备注：具体公告详见《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn)。

18、审议并通过了《关于 2024 年度向金融机构申请综合授信额度的议案》。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。同意票数占总票数的 100%。

备注：具体公告详见《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn)。

19、审议并通过了《关于 2024 年度对外担保额度预计的议案》。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权。同意票数占总票数的 100%。

备注：具体公告详见《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn)。

本议案需提交公司 2023 年度股东大会审议。

20、审议并通过了《关于续聘公司 2024 年度审计机构的议案》。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权。同意票数占总票数的 100%。

公司拟续聘利安达会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2024 年度审计机

构，聘期一年。

    本议案已经董事会审计委员会审议通过。

本议案需提交公司 2023年度股东大会审议。

备注：具体公告详见《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn)。

21、审议并通过了《关于会计政策变更的议案》。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。同意票数占总票数的 100%。

本议案已经董事会审计委员会审议通过。

备注：具体公告详见《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn)。

22、审议并通过了《董事会审计委员会对会计师事务所 2023 年度履职情况

评估及履行监督职责情况的议案》。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权。同意票数占总票数的 100%。

本议案已经董事会审计委员会审议通过。

备注：具体公告详见巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

23、审议并通过了《关于召开 2023 年度股东大会的议案》。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权。同意票数占总票数的 100%。

本次董事会决定于 2024 年 5 月 20 日下午 14:30 在公司一楼会议室召开 2023

年度股东大会。

备注：具体公告详见《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn)。

24、审议并通过了《关于制定外汇衍生品交易业务内部控制制度的议案》。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。同意票数占总票数的 100%。

备注：具体公告详见巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

25、审议并通过了《关于开展外汇衍生品交易业务的议案》。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。同意票数占总票数的 100%。

本议案已经董事会审计委员会审议通过。

备注：具体公告详见《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn)。

特此公告！

浙江尤夫高新纤维股份有限公司董事会

                                             2024 年 4 月 27 日

附件 1：